
Witam serdecznie! 

Kolejny raz jestem zmuszona wysłać zestaw ćwiczeń logopedycznych  poprzez stronę 

internetową. Tęsknię już za normalnymi spotkaniami z dziećmi w gabinecie i mam nadzieję, 

że sytuacja szybko wróci do normy. Dziękuję wszystkim rodzicom, którzy poprzez 

messengera przesłali mi zdjęcia i filmiki z ćwiczeń z dziećmi w domu . Jak zawsze proszę 

o wydrukowanie kart pracy, jeżeli nie mają Państwo takiej możliwości proszę powtarzać z 

dzieckiem wyrazy użyte w tych kartach. 

Pozdrawiam, życzę zdrowia oraz  zapału do wykonywania zadań. 

 

Zadanie 1 

Ćwiczenia buzi z potworkami 

 

 

 

 

 

 

 



Zadanie 2 

Zabawka oddechowa. Przygotowanie kameleona z językiem poruszanym siłą oddechu dziecka. 

Materiały i przybory: papier- zielony i biały, nożyczki, ołówek, talerzyk i szklanka do odrysowania kółek 

lub cyrkiel, słomka, taśma klejąca, czarny pisak. 

Na zielonej kartce odrysowujemy duże kółko od talerzyka i małe od szklanki. Możemy oczywiście 

narysować zwyczajnie kółka cyrklem. Kółeczka wycinamy. Na małym kółku rysujemy ślimaka i 

przecinamy wzdłuż narysowanej linii – ten ślimak to ogon! 

 

Duże kółko składamy na pół , będzie to ciało kameleona.  Na środku koła przy pomocy taśmy 

samoprzylepnej mocujemy słomkę do napojów. 

 

Z czerwonego papieru wycinamy długi pasek. Przyklejamy go do końca słomki dokładnie oklejając taśmą 

samoprzylepną. Końcówka słomki musi się znajdować na brzegu koła! Nawijamy czerwony język na 

ołówek i ciasno zwijamy. 

 

Koło ze słomką w środku składamy na pół i sklejamy. Doklejamy ogon kameleona. Z białego papieru 

wycinamy oczy i naklejamy z obu stron głowy. Czarnym markerem malujemy uśmiech, źrenice w oczach i 

paski na plecach. Bierzemy końcówkę słomki do ust, dmuchamy i gotowe  

          



 

Zadanie 3 

Zadanie dla dzieci, które opanowały artykulację głoski sz. 

Pokoloruj pudełko, wytnij popcorn, powtarzaj wyrazy za rodzicem  i wkładaj popcorn 

do pudełka (możesz robić to przy pomocy słomki). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zadanie 4 

Ćwiczenia słuchu fonematycznego  

 

 

 



Do przygotowania dzisiejszych zajęć skorzystałam ze stron internetowych: 

https://domologo.pl/ 

https://www.facebook.com/GADUterapia/ 

 

https://domologo.pl/
https://www.facebook.com/GADUterapia/

